



Městský úřad Sezemice

Doporučeně

53304 SEZ

Váš dopis zn.: -
Ze dne: 30.08.2024
Číslo jednací: SEZ-6381/2024/TAJ/Rá
Spisová zn.: SEZ-6354/2024/TAJ/Rá
SpZ – SkZ/L 84.1 – S/ 5

Vyřizuje: Bc. Irina Rálišová
Telefon: +420 466 741 013
E-mail: irena.ralisova@sezemice.cz

Datum: 02.09.2024

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 30.08.2024 sděluji.

Zastupitelstvo města dne 05.06.2024 pro rok 2024 usnesením č. Z/39/3/2024 schválilo:

1. Starostovi Martinu Staňkovi mimořádnou odměnu ve výši jedné měsíční běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané funkce, tj. 78.922 Kč. Odměna se poskytla zejména za mimořádné pracovní úsilí spojené se zajištěním mimořádných úkolů souvisejících s krizovým řízením (novela povodňového plánu). Starosta vykonává spoustu dalších činností mimo svoji hlavní funkci. Jako pověřený zastupitel pro územní plánování se spolupodílel na přípravě změny územního plánu včetně jednání s dotčenými orgány a občany. Odměna se dále poskytla zejména za tyto činnosti:
 - Práce spojená s činností opatrovníka pro dva opatrovance, vede celou její agendu (administrativa, spolupráce se sociálními pracovníky, zajišťování veškerých potřeb – nákupy, vyřizování po úřadech apod.).
 - Práce spojené s vyúčtováním dotace. Zajištění mimořádného finančního přínosu do rozpočtu města – dotace na investice (oprava komunikací) a realizaci především stavebně investičních projektů města, kdy všechny navazující činnosti od počátku záměru investiční akce až po její realizaci a dokončení vyžadují neustálou koordinaci, při které je nutná účast starosty jako zástupce investora, která mnohdy zasahuje i do jeho volného času mimo rámec jeho běžné pracovní doby
 - Aktivní účast v orgánech jiných uskupení (člen MAS Pod Kunětickou horou, předseda Svazku obcí Loučná, člen předsednictva SMS ČR Pardubického kraje), díky kterému lze pozitivně ovlivňovat rozvoj města.
 - Za členství v pracovní skupině doprava a pracovní skupině strategický rozvoj, zřízené jako pomocné orgány SMS ČR pro projednávání úprav navrhovaných zákonů.
 - Za osobní angažovanost na další realizaci prací na projektu „Park Mlýnářka“.
 - V době absenci pracovníků na odboru správy majetku osobně dohlížel na veškeré pobíhající akce, vykonával dozorovou činnost investora.
 - Za aktivní zapojení se při svozu tříděného komunálního odpadu – vykonával práci řidiče při svozu komunálního odpadu.



- Příprava a aktivní účast při konání kulturních, společenských a sportovních akcí pořádaných komisemi města – zajištění pořadatelské služby.
 - V neposlední řadě se starosta za město účastní a pracuje v představenstvu VaK Pardubice, a.s., bez nároku na honorář.
2. Místostarostovi Ladislavu Kubizňákovi odměnu ve výši jedné měsíční běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané funkce, tj 69.458 Kč. Místostarosta vykonává spoustu činností mimo svoji hlavní funkci. Odměna se místostarostovi poskytuje zejména za tyto činnosti:
- Mimořádná nadstandardní spolupráce se základní a mateřskou školou v souvislosti s investičními akcemi škol.
 - Pomoc při přípravě oslav 530 let od založení základní školy.
 - Práce spojené s přípravou a realizací především stavebně investičních projektů města, kdy všechny navazující činnosti od počátku záměru investiční akce až po její realizaci a dokončení vyžadují neustálou koordinaci, při které je nutná účast místostarosty jako zástupce investora, která mnohdy zasahuje i do jeho volného času mimo rámec jeho běžné pracovní doby.
 - Realizace pokračujících prací na projektu „Park Mlynářka“, osobní angažovanost na dalších projektech, zejména školských a kulturních,
 - Práce spojené se zlepšením vzhledu města, dohlíží na čistotu města i o víkendech a svátcích.
 - Aktivní zapojení při svozu tříděného komunálního odpadu – zajišťuje pytlový sběr tříděného odpadu.
 - Příprava a aktivní účast při konání kulturních, společenských a sportovních akcí pořádaných komisemi města – zajištění pořadatelské služby.

Dále Vám sdělujeme, že neuvolněným zastupitelům pro rok 2024 nebyla vyplacena žádná mimořádná odměna.

S pozdravem

Město Sezemice
Husovo nám. 790
533 04 Sezemice
-1-

Bc. Irina Rálišová
tajemnice městského úřadu